1 Et pecunias nequaquam ab iisdem possideri videmus. 2 Si reminiscar, 3 Calamitatem se passos existimantes, vt  
 qui pecunia fraudati essent,

Glauc

*Glauce Epicydides equidem expedit ad breue tempus*

*Sic orco vicisse, interuertisseque numeros:*

*Deicera, & euorcum quoniam manet exitus idem.*

*Ast orci natus, qui nomine, qui manibus, qui*

*Nullis est pedibus, rapide aduenit, usq; adeo dum*

*Conuolvens omnem perdat prolemq; domumque:*

*Cum sobole euorci melius sed postea agetur.*

His auditis Glaucus veniam sibi eorum quæ dixisset vt daret, deum obsecrabat. Cui Pythia inquit, idem pollere, tentare deum & facere. Tunc Glaucus accitis Milesiis hospitibus pecuniã reddidit. Cur autem hæc oratio apud vos instituta est, dicitur: Glauci nunc nulla superest neque soboles neque domus, quæ illius censeatur: sed ex Sparta radicitus extrita est. Ita bonum est nihil aliud de deposito cogitare quam vt repetentibus reddatur. Leutychides hæc loquutus, quum nihilo magis ab Atheniensibus audiretur, discēssit. At Æginetæ priusquam superiorum iniuriarum, quas Atheniensibus intulerant, gratificantes Thebanis darent pœnas, hæc fecerant: Quum Atheniensibus succenserent quod sibi ab illis iniuriam fieri arbitrarentur, se ad vlciscendum apparabant. Erat autem Atheniensium in Sunio quinquere mis quædam, quam Delum iam inde à Theseo quotannis mittebant: hanc Æginetæ locatis insidiis intercepte, plenam primoribus Atheniensium, virosque alligauere. Ea clade ab Æginetis accepta, Athenienses non amplius differendum putauerunt quin omnia in illos excogitarent. Erat igitur quidam nomine Nicodromus Cnoethi filius, vir in Ægina spectatus: hic suam ipsius priorem ambitionem Æginetis imputans, querebatur: qui prius sua de missione quum transgisset, cognito Athenienses esse animatos ad nocendum Æginetis, quibus ipse infensus esset, composuit cum illis de prodenda Ægina ad certum diem, quo esset rem aggressurus ipse, & illos oporteret venire subsidio. Atque ita ex composito urbem quæ vetus vocabatur occupat. Sed Athenienses ad diem non adfuerunt, quia classis eorum par Æginetanæ nondum erat comparata. Qui dū à Corinthiis comodari sibi naues rogant,

Γλαυκὲ Ἐπικυδαίδῃ, ὅ μὲν αὐτίκα κέρδιον οὐ-

τῶ,

Ὀρκῶν νικῆσαι, καὶ ζῆλήματα ληίσασθαι

Ὀμνυῖ ἐπεὶ θάνατος γέ καὶ βύορκον μῦθε αἰ-

δρα.

Ἀλλ' ὄρκου παῖς ὄσθ' ἰσχύνομος, οὐδ' ἐπιχεί-

ρῆς,

οὐδὲ πόδες κραιπνὸς δὲ μετέρχεται, εἰσόκε

πᾶσαν

10 Συμμαρτίας, ὀλέση θρηῶν, καὶ οἶκον ἀπάρ-

τα

Ἄνδρὸς δὲ βύορκου θρηῆ μετόπισθεν ἀμείνων.

ταῦτα ἀκούσας ὁ Γλαυκὸς συγγνώμῃ θεὸν παρ-